

Loviisa on kaksikielinen vajaan 15 000 asukkaan merenrantakaupunki. Kaupungissamme on merellistä asumisympäristöä, kulttuurihistoriallinen keskusta, elinvoimaisia yrityksiä, työpaikkoja, kyliä ja luonnonrauhaa. Loviisan kulttuuriperinne on sekä vetovoimatekijä että identiteettimme vahvistaja. Tarjoamme hyvät palvelut kahdella kielellä.

Loviisan kaupungin tavoitteena on monipuolistaa elinkeinopohjaa ja luoda kasvua panostamalla infrastruktuuriin, vetovoimaisuuden markkinointiin ja nopeaan, elinkeinoelämää huomioivaan päätöksentekoon. Voisitko sinä edistää tätä johtajanamme?

Loviisan kaupunki hakee

ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUKSEN JOHTAJAA

toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.4.2021 lähtien tai sopimuksen mukaan.

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtajana johdat vastuualuetta, johon sisältyvät infrastruktuuri- ja elinkeinoasiat. Keskeisiä työtehtäviäsi ovat teknisen ja taloudellisen kehittämisen valmistelu ja suunnittelu sekä kaupungin vetovoimaisuuden edistäminen. Vastaat kaupungin strategian mukaisesti elinkeinorakenteen monipuolistamisesta ja kehität yritystoimintaa ja kilpailukykyistä toimintaympäristöä yhdessä kaupungin muiden toimijoiden kanssa.

Loviisa etsii sinua, jolla on kokonaisnäkemys kuntalaisten ja yritysten tarpeista sekä sujuvasta arjesta. Sinulta odotetaan vahvaa talousosaamista ja kykyä johtaa organisaatiota muutoksessa. Ymmärrät elinkeinoelämän tarpeita ja verkostoitumisen tärkeyden kasvun saavuttamiseksi. Sinulla on hyvät johtamis- ja yhteistyötaidot, otteesi on dynaaminen ja kannustava ja sinulla on kykyä toimia julkisissa tilanteissa.

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtajalta edellytämme soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, talouselämän ymmärrystä ja kokemusta teknisistä asioista kuten kaavoituksesta ja infrastruktuurista sekä kunnallishallinnosta. Lisäksi edellytämme hyvää suullista ja kirjallista suomen, ruotsin ja englannin kielen taitoa.

Viran tehtäväkohtainen palkka on 6 031,70 euroa kuukaudessa.

Lähetä sähköinen hakemuksesi osoitteessa www.loviisa.fi -> Työ ja elinkeino -> Avoimet työpaikat olevan linkin kautta viimeistään 15.1.2021 klo 12. Osana rekrytointiprosessia käytämme mahdollisesti henkilöarviointia.

Tiedusteluihin vastaa kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom, puh. 040 551 7551 tai jan.d.oker-blom@loviisa.fi.